SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

DEPARTAMENTO DE SELEÇÃO

AVISO DE ANULAÇÃO EDITAL Nº 102

O Chefe do Departamento de Seleção do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Sul-rio-grandense torna público que fica anulado o Edital 102/2012 de 03 de maio de

2012 publicado no D.O.U. Nº 86, página 53, de 04 de maio de 2012, Seção 3, destinado à

contratação, por tempo determinado, de PROFESSOR TEMPORÁRIO para o Eixo Tecnológico

de GESTÃO E NEGÓCIOS, no Campus Pelotas, por erro na habilitação exigida.

Pelotas, 10 de maio de 2012.

RENATO BACCI GIUSTI

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE SELEÇÃO